

# Wiking Holding ApS

Kaj Lykkesvej 13, 5600 Faaborg

CVR-nr. 32 32 39 87

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018

Dirigent:

.....  
John Bojesen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Wiking Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kaj Lykkesvej 13, 5600 Faaborg
CVR-nr.	32 32 39 87
Stiftet	28. juni 2012
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	John Bojesen, formand Kim Axelsen Thomas Fugl
Direktion	Kim Axelsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 889.022 kr. mod et overskud på 1.114.131 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 5.242.794 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 30. april 2018.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>Bruttotab</b>	-187	-13.650
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-187	-13.650
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	896.782	1.145.097
3	Finansielle indtægter	34.856	0
4	Finansielle omkostninger	-44.618	-26.050
	<b>Resultat før skat</b>	886.833	1.105.397
5	Skat af årets resultat	2.189	8.734
	<b>Årets resultat</b>	<b>889.022</b>	<b>1.114.131</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	450.000	600.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	446.782	545.097
	Overført resultat	-7.760	-30.966
		<b>889.022</b>	<b>1.114.131</b>



## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.199.604	4.752.822
		<u>5.199.604</u>	<u>4.752.822</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.199.604</u>	<u>4.752.822</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.318.894	697.124
	Tilgodehavende selskabsskat	2.189	8.734
	Andre tilgodehavender	450.000	600.000
		<u>1.771.083</u>	<u>1.305.858</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>12.893</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.783.976</u>	<u>1.305.858</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>6.983.580</u></u>	<u><u>6.058.680</u></u>

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	4.699.604	4.252.822
	Overført resultat	13.190	20.950
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.242.794</u>	<u>4.953.772</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.727.285	1.091.408
	Anden gæld	13.501	13.500
		<u>1.740.786</u>	<u>1.104.908</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.740.786</u>	<u>1.104.908</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.983.580</u>	<u>6.058.680</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	80.000	3.707.725	51.916	600.000	4.439.641
Overført via resultatdisponering	0	545.097	-30.966	600.000	1.114.131
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
<b>Egenkapital 1. maj 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>4.252.822</b>	<b>20.950</b>	<b>600.000</b>	<b>4.953.772</b>
Overført via resultatdisponering	0	446.782	-7.760	450.000	889.022
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>4.699.604</b>	<b>13.190</b>	<b>450.000</b>	<b>5.242.794</b>

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wiking Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Wiking Holding ApS og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for Kim Axelsen Holding ApS.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/-tab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger administration mv.

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.m.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de øvrige dattervirksomheder er sambeskattede. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst samt reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Bortset fra virksomhedens direktion har virksomheden ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til virksomhedens direktion.

kr.	2017/18	2016/17
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.856	0
	<u>34.856</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	44.611	26.050
Andre finansielle omkostninger	7	0
	<u>44.618</u>	<u>26.050</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.189	-8.734
	<u>-2.189</u>	<u>-8.734</u>

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. maj 2017	500.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. april 2018	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	4.252.822
Udloddet udbytte	-450.000
Andel af årets resultat	896.782
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>4.699.604</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<u>5.199.604</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Wiking Gulve A/S	Roslev	100,00 %	5.649.604	896.782

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 3 år.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kim Axelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2018.

#### 10 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

###### Modervirksomhed

Kim Axelsen Holding ApS

###### Hjemsted

Kaj Lykkesvej 13, Faaborg

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Højvang Axelsen

### Direktion

På vegne af: Wiking Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-324461266310

IP: 89.239.xxx.xxx

2018-09-24 11:33:49Z

NEM ID 

## John Bojesen

### Bestyrelse

På vegne af: Wiking Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-130782598717

IP: 192.38.xxx.xxx

2018-09-24 11:56:48Z

NEM ID 

## Kim Højvang Axelsen

### Bestyrelse

På vegne af: Wiking Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-324461266310

IP: 89.239.xxx.xxx

2018-09-26 12:05:37Z

NEM ID 

## Thomas Fugl

### Bestyrelse

På vegne af: Wiking Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-486493324629

IP: 5.33.xxx.xxx

2018-09-27 14:52:58Z

NEM ID 

## Torben Ahle Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERNST & YOUNG P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:16347828

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-09-28 07:33:53Z

NEM ID 

## John Bojesen

### Dirigent

På vegne af: Wiking Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-130782598717

IP: 192.38.xxx.xxx

2018-09-28 07:39:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WD05C-80U04-DFVJN-HLIGE-ZGGEY-WWNTP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>